
 

 

SEDE: Rua: Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92 - Torre - João Pessoa/PB – CEP 58040-350 

Tel: (83) 3255-8282/3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br 

 

SUBSEDE: Av. Floriano Peixoto, 53 – Centro - Ed. Dão Silveira, Sl. 07 - Campina Grande/PB 

CEP 58400-165 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: subsedecg@crp13.org.br 
 

www.crp13.org.br 

 

 

                          Portaria nº 007/CRP-13, de 08 de fevereiro de 2019 

 
A Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 13ª Região, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais. 

 

Resolve: 

 

 Art 1º - Nomear os(as) Psicólogos (as) abaixo sob a Presidência da Psicóloga  

Silvana Barbosa Mendes Lacerda, CRP-13/5985, para comporem a Comissão de 

Psicologia Jurídica do Conselho Regional de Psicologia 13ª Região: 

 

Ana Kalline Soares Castor                                            CRP-13/8530 - Membro 

Daniela Heitzman Amaral V. de Sousa CRP-13/3975 - Membro 

Ewelyne do Nascimento Vieira CRP-13/6200 - Membro 

Ivana Suely Paiva Bezerra de Mello CRP-13/1477 - Membro 

Maria Jozina Ferreira CRP-13/1060 - Membro 

Maria Cristina Soares Cavalcanti   CRP-13/3358 - Membro 

Mylena Menezes de França  CRP-13/7806 - Membro 

Mácia Cristini de Almeida Bezerra  CRP-13/7055 - Membro 

Mayara Monique de Almeida dos Santos  CRP-13/8531 - Membro 

Raquel Lauritzen de Lucena Melo  CRP-13/8041 - Membro 

Thabita Sâmela Araújo dos Santos                                 CRP-13/8532 - Membro 

 

 Art.2º  Esta Portaria entra em vigor, a partir da data de sua assinatura. 

 

 Art. 3° Revogam-se as disposições contidas nas Portarias anteriores a esta. 

 

 

 

João Pessoa, 08 de fevereiro de 2019 

 

  

 
 

 

    Iany Cavalcanti da Silva Barros   Tereza Cristina Albuquerque de Freitas 

   Conselheira Presidente do CRP-13 Conselheira Secretária do CRP-13 


